
MATEŘSKÁ ŠKOLA BRNO, NÁDVORNÍ 3, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE, 603 00 BRNO 

Zřizovatelem školy je statutární město Brno, městská část Brno – střed, 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Tel.: 542526111, e.mail: podatelna@stred.brno.cz, www.stred.brno.cz 

          
  

      

  

  V Brně 8.11.2013 

 

 

 

 

Reference z mateřské školy Nádvorní 3, Brno na bezpečnostní pomůcku – 

chodítko Walkodile 

 

 

Naše mateřská škola před několika měsíci získala zásluhou zřizovatele – 

Městské části Brno – střed  

6 kusů bezpečnostních chodítek Walkodile. 

 

Přes počáteční nedůvěru učitelek (připomínky, že se dětem omezí pohyb, 

ostatní děti připnuté do chodítka budou ohroženy v případu pádu  jednoho dítěte 

apod.), začaly chodítka používat hlavně při chůzi po frekventovaných ulicích . 

Připínají do nich hlavně tříleté děti a děti, které ještě nemají návyk chodit za 

ruku ve dvojicích, eventuelně děti velice živé, hyperaktivní. Usnadnila se tím 

práce učitelek, ty se mohou více věnovat zprostředkování poznatků dětem, 

nemusí tolik energie věnovat hlídání dětí. 

Děti si chodítka oblíbily, chtějí v nich chodit i ostatní děti, proto je občas 

musíme vystřídat. 

 

Chodítka můžeme doporučit!  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vítězslava Kaštanová 

 ředitelka MŠ 

 

 

mailto:podatelna@stred.brno.cz

